АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12  октября  2021 года      №   23

 с. Семейка
О присвоении наименований объектам

улично-дорожной сети

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказа Минфина России от 05.11.2015 г. №171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», в целях поддержания в актуальном и достоверном состоянии централизованной базы данных Федеральной информационной адресной системы (ФИАС), принимая во внимание результаты проведенной инвентаризации адресных объектов Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области в Федеральной информационной системе,  которым были  присвоены адреса, до вступления в силу постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Семейского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить наименования объектам улично-дорожной сети, расположенным на территории Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области согласно приложению.

2. Специалисту I категории администрации Семейского сельского поселения Штанько Н.И. внести изменения в соответствующие документы и довести настоящее постановление до сведения администрации Подгоренского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Семейского

сельского поселения                                                               Е.В. Гермоненко

Приложение

к постановлению администрации

Семейского сельского поселения

Подгоренского муниципального района

Воронежской области

от «12» октября 2021 г № 23

	№ п/п
	Наименование страны
	Наименование субъекта РФ
	Наименование муниципального района
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	Наименование элемента УДС
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (GUID)

	1
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Семейское сельское поселение
	хутор

Красный Пахарь
	улица

Садовая
	ce19d542-52e4-436b-99c0-6ea21b3b34bb

	2
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Семейское сельское поселение
	хутор

Куренное
	улица

им. П.И. Гончарова
	b83cfd19-c227-43d7-8f95-849c62332607

	3
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Семейское сельское поселение
	хутор

Становой
	улица

Кулешовка
	c1d797e4-1c78-46c6-ac4d-b3c05b894ce9

	4
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Семейское сельское поселение
	хутор

Становой
	улица

Лесная
	3109385f-6eaa-4e7d-8c4b-6d12aeac8af9